
Государственное автономное образовательное учреждение среднего 
профессионального образования «Сармановский аграрный колледж» 

Форма по ОКУД 
по ОКПО 

Номер 
документа 

Дата составления 

109 06.04.2020 

ПРИКАЗ 

«О переносе учебных занятий» 

В целях выполнения учебного плана не прочитанные часы в период с 
30.03.2020 г. по 3.04.2020 г., объявленные Указом №206 от 25.03.2020 г. 
президента Российской Федерации «Об объявлении в Российской Федерации 
нерабочих дней», в целях обеспечения санитарно - эпидемиологического 
благополучия населения на территории РФ, 

Приказываю: 

1 .Распределить по следующим датам: 

04.04.2020 

11.04.2020 

18.04.2020 

25.04.2020 

01.05.2020 

16.05.2020 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на за 
директора по ТО Г.Р. Шайхразиевой 


